AREA FORMAZIONE, CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI
SETTORE ORDINAMENTI DIDATTICI E PROGRAMMAZIONE

CLED) 35/9) 2020
Prot.n. L62dL Decreto n. <& /3 Lol

tfos[lol:
A 1]

IL RETTORE

VISTA Ia Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 2, recante norme in materia di accessi ai
corsi universitari;

VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del 29 maggio 2012
relativa all’offerta formativa dell’ Ateneo per I’A.A. 2012/2013 — Attivazione
corsi di studio e programmazione degli accessi a livello nazionale e locale;

VISTO I'estratto del verbale del Consiglio della Facolta di Lettere e Filosofia del 21
giugno 2012 con cui si ¢ deliberato sulla composizione della Commissione per
I’ammissione al Corso di Laurea in Servizio Sociale ;

VISTO il proprio Decreto n. 3015/2012, con il quale & stato indetto pubblico concorso,
per I’ammissione ai Corsi di Laurea in Servizio Sociale — a.a. 2012/2013;

DECRETA
La Commissione per I’esame di ammissione ai Corsi di Laurea in Servizio Sociale
sede di AG -A.A. 2012/2013-¢ cosi costituita:

Prof. Grasso Mario Presidente
Prof. Mannoia Michele Componente
Prof. Pirrone Marco Componente

Membri supplenti
Prof. Marchetta Ugo
Prof. Rizzuto Francesca

{“‘*«é

Palermo li /7 -953-201 1l Rettore

@,@ﬁzrto Lagalla

“‘ﬁﬁ& s

p ~
# A § o P
i / «z/\ ggwﬁmﬁ“%ﬁw:ﬁ
& A §

Kot i
3
i

W
S



